
Ihu ,•r11t t P 1l 1d·, ho 

„ I Ilf nn,u<.1 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC 61989592 DIC CZ61989592 

Objednávka č. 4531061176 ze dne 30.11.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouc, 
Pfirodovédecká fakulta 
17 listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovni účet: 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
MERCI. s.ro 
Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 

Ceská republika 

,c 46966447 

Dodavatel č.. 103680 
Vy1Jzu1e 
Telefon 

DIC CZ46966447 

Un1verz1ta Palackého v Olomouci 
PfF UP, Katedra fyzikáln, chemie 
17 listopadu 12 E-ma,1 
771 46 Olomouc 

Termín dodáni je 16 dni od data účinnosti 

Cislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu 

Text Množství 

pipety a stojan 1,000 KS 

Laboratorní materiál dle přiložené nabídky 2103NZ00559/1 
ena bez DPH: 61 165,-
Cena s DPH: 74 009,65 
DPH bude účtována dle platných prectpisú. 
termín dodání. 14-21nů 
splatnost faktury 30 dnů 
zpusob úhrady FA: bankovním převodem 

Kont. osoba:

Celková hodnota objednávky: 

Měna objednávky- CZK 

Cena vč DPH 
74 009,65 

74 009,65 

Un,�erzita Palackého v Olomouo Je vere1ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb a nezapisuie se do obchodniho re1střiku 
Strana 1 z 2 



lJ111u·1 t t P,1 t lthtt 

V { I t1HU"' I 

Ostatni smluvni ujednáni 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC 61989592 DIC CZ61989592 

Objednávka č. 4531061176 ze dne 30.11.2021 

Osoby JednaJíci za odběratele a dodavatele prohlašuJi že maJi opravněnl k pravnlmu Jednání za smluvní stranu v ráme, 
tohoto závazkového vztahu. 
2 V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni Je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od teto 

obJednávky s lim, že na pozděJšlm plněni nemá odběratel záJem 
3 Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy, nabídky a Jejich akceptace, zvefejn1t v registru smluv postupem podle zákona č 340/2015 Sb, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozděJších pfedp1sú O uvefeJněnl smlouvy se může dodavatel pfesvědč1t na adrese https.//smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svuJ e-ma11, bude informován zaslanou zprávou o zvere1něnl. Teprve po uverejněni smlouvy v registru smluv 
nabyvá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4 Dodavatel prohlašuje. že v této objednávce, ani jejich prilohách. nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, ani 

důvěrně údaJe t, sdělen!, JeJichž uvefeJněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupcu nebo Jeho zaměstnancu V prlpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců. odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a Jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům 
5 Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit Jinak než shodnou formou, Jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace 1 
6 Součásti smlouvy mez, odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a JeJich prilohách. 
7 Je vyloučeno potvrzeni této Objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to podstatně 

neméni podmínky objednávky (nabídky) 
8 Výše uvedená cena Je konečná, obsahuJe všechny náklady dodavatele. 

Povětená osoba. 

3 o. 11. 1011 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prlrodovědecké fakulty UP 

Potvrzuieme ptijeti objednévky a souhlasíme s výše uvedeným, podmínkami. 

Datum potvrzeni 

Podpis a razltko 

Potvrzenou obJednávku zašlete obratem zpět. 

,/;_, .'I 

UnM!mt.i Palackého v Olomouci Je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona t 11/98 Sb a nezapisu10 se do obchodnlho re1strlku 

Strana 2 z 2 




